1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS
Edital PROGEP/UFR nº 04, de 02 de maio de 2023.

 Processo seletivo para estágio curricular não obrigatório remunerado

A Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas  /PROGEP/UFR, considerando
os termos do Edital PROGEP/UFR nº 04, de 02 de maio de 2023, torna público o resultado da
avaliação da inscrições – análise documental das inscrições.

Nome Campo de Estágio
Situação da

Inscrição Justificativa

Joyce da Costa Cruz
Gestão de Programas de Pós-Graduação -

PROPGP Deferida -

Natalia do Val Tavares
Gestão de Programas de Pós-Graduação -

PROPGP Deferida -

Nayane Lara
Gestão de Programas de Pós-Graduação -

PROPGP Indeferida
Não atende ao

item 1.8.6

Shirlei Pereira Camargo
Gestão de Programas de Pós-Graduação -

PROPGP Deferida -

Yuri de Oliveira Souza Gestão de Programas de Pós-Graduação -
PROPGP Deferida -

Alcindo José Rosa
Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas /PROGEP/UFR